関係者各位

2022.12.4

静岡富士支部　前川

このたびは静岡県交流試合にご参加いただきありがとうございます。

試合のスケジュールです。コロナ感染対策の為、変則的なスケジュールになっております。

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◎感染対策のため、試合を4部制とさせていただきます。

◎出場選手はカテゴリーの試合の始まる約1時間前から受付ができます。

試合カテゴリー開始の３０分前までに受付を済ませてください。

◎ご自身の試合が終わり次第解散、お帰りいただいて構いませんが、

１～３位までの選手は表彰式がありますので、試合会場の入り口にてカテゴリー

別の表彰式がありますので表彰式まで待機をおねがいいたします。

8:00 スタッフ集合

8:30 第1部型出場選手のみ受付開始

型と組手両方参加の方はここで受付完了です。

9:00 開会式（型出場選手のみ参加）

9:20 第1部 型の部（A・B・Cコート）

（10:30　第1部終了予定）

9:30 第2部　選手受付開始

10:30 第2部 組手（幼年・小学生１年・2年）の部

Aコート １０：３０～１２：００

Bコート １０：３０～１２：００

Cコート １０：３０～１２：３０

11:00 第３部　選手受付開始

12:00 第3部　組手（小学生３年・４年・５年）の部

Aコート １２：００～１４：３０

Bコート １２：００～１４：００

Cコート １２：３０～１４：３０

13:00 第4部　選手受付開始

14:00 第４部　組手（小学６年以上）の部

Aコート １４：３０～１６：００

Bコート １４：００～１５：３０

Cコート １４：３０～１５：３０

第１回静岡県交流試合スケジュールの件